

Pica Pica ApS

Vester Allé 15
8000 Aarhus C

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

19/12/2017

Malthe E. Bøgh Olesen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	11
-------------------------	----

Balance	12
---------------	----

Egenkapitalopgørelse	14
----------------------------	----

Noter	15
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Pica Pica ApS
Vester Allé 15
8000 Aarhus C

Telefonnummer: 23829582

CVR-nr: 33248741

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Bankforbindelse

Nordea

Revisor

COMPU REVISION A/S

Banegårdspladsen 2, 1 tv

8000 Aarhus C

DK Danmark

CVR-nr: 15618175

P-enhed: 1000951259

Ledelsesberetning

Aktivitet

Selskabet driver en restaurationsvirksomhed i Aarhus Midtby.

Den økonomiske stilling

Bruttofortjenesten for 2017 udgør kr. 1.199.984 mens årets resultat efter skat udgør kr. 131.578.

Egenkapitalen er ved regnskabsårets udløb kr. 50.455.

Ovenstående oversigt over den økonomiske stilling pr. 30/9 2017 er efter ledelsens vurdering tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er efter ledelsens skøn ikke indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventer en forsat positiv udvikling omkring selskabets drifts- og kapitalforhold, og aflægger derfor årsrapporten under fortsat drift for øje.

Resultatanvendelse

Årets resultat efter skat på kr. 131.578 foreslår ledelsen overført til næste år.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttoresultat		1.199.984	1.589.726
Personaleomkostninger	1	-988.105	-1.573.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-11.100	-12.885
Resultat af ordinær primær drift		200.779	3.005
Andre finansielle indtægter	3	2.845	1.715
Øvrige finansielle omkostninger	4	-5.843	-3.050
Ordinært resultat før skat		197.781	1.670
Skat af årets resultat	5	-66.203	-9.958
Årets resultat		131.578	-8.288
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		131.578	-8.288
I alt		131.578	-8.288

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.599	34.699
Materielle anlægsaktiver i alt	6	23.599	34.699
Anlægsaktiver i alt		23.599	34.699
Fremstillede varer og handelsvarer		95.133	102.725
Varebeholdninger i alt		95.133	102.725
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.619	13.285
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		179.108	196.405
Udskudte skatteaktiver		1.862	16.427
Andre tilgodehavender		25.619	5.902
Tilgodehavender i alt		215.208	232.019
Likvide beholdninger		70.701	72.744
Omsætningsaktiver i alt		381.042	407.488
Aktiver i alt		404.641	442.187

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-29.545	-161.123
Egenkapital i alt		50.455	-81.123
Leverandører af varer og tjenesteydelser		34.873	59.847
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		15.123	67.341
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		304.190	396.122
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		354.186	523.310
Gældsforpligtelser i alt		354.186	523.310
Passiver i alt		404.641	442.187

Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	80.000	-161.123	-81.123
Betalt udbytte	0	0	0
Årets resultat	0	131.578	131.578
Egenkapital, ultimo	80.000	-29.545	50.455

Der har ikke været ændringer i kapitalforholdene de seneste 5 år.

Noter

1. Personaleomkostninger

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Løn og gager	930.192	1.517.367
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	21.892	56.469
Øvrige personaleomkostninger	36.021	0
	988.105	1.573.836

Det gennemsnitlige antal fuldtidsbeskæftigede i perioden udgjorde ca. 3 medarbejdere, hvilket er et fald på 1,5 medarbejdere i forhold til forrige regnskabsår.

Der er ikke udbetalt tantieme til direktionen.

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2016/17	2015/16
	kr.	kr.
Bygninger	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	11.100	12.885
	11.100	12.885

3. Andre finansielle indtægter

Finansieringsindtægter på kr. 2.845 vedrører renter af mellemværende med nærtstående parte og koncernselskaber.

4. Øvrige finansielle omkostninger

Af finansieringsudgifter på kr. 5.843 vedrører kr. 343 renter af mellemværender med koncernselskaber.

5. Skat af årets resultat

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Aktuel skat	51.638	0
Regulering af udskudt skat	14.565	-9.958
	<u>66.203</u>	<u>-9.958</u>

Der er i perioden indbetalt kr. 0 i selskabsskat og kr. 0 i a/c skat.

6. Materielle anlægsaktiver i alt

	Inventar og driftsmidler kr.
Kostpris primo	131.212
Tilgang	0
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>131.212</u>
Af- og nedskrivning primo	96.513
Årets afskrivning	11.100
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>107.613</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>23.599</u>

7. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig leasing-, kautions- eller eventualforpligtelser af nogen art.

Selskabet har forpagtningsforpligtelse på 6 måneder svarende til kr. 63.000.

8. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.